РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении сметы расходов территориальной

избирательной комиссии Орехово-Зуевского района
на подготовку и проведение досрочных выборов

Главы Орехово-Зуевского муниципального района
18 мая 2014 года
 В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Московской области от 4 июня 2013 года №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от  24.03.2014 г. № 21/3 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 12.12.2013 г № 117/13  «О бюджете Орехово-Зуевского муниципального района на 2014 г.»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района на подготовку и проведение досрочных выборов Главы Орехово-Зуевского муниципального района 18 мая 2014 года.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Орехово-Зуевского муниципального района (Тихонова А.П.) перечислить денежные средства в сумме 4565,74 тыс. руб. на счет, открытый территориальной избирательной комиссией Орехово-Зуевского района не позднее чем в семидневный срок со дня официального опубликования (публикации) решения о назначении досрочных выборов Главы Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевскогомуниципального района Дойникова Ю.С.

Временно исполняющий

полномочия Главы Орехово-Зуевского

муниципального района                                                                     Б.В. Егоров

№ 22 от  24.03.2014 г.

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

24.03.2014 г.  № 22/3
Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского

муниципального района

от  24.03.2014 г. № 22/3
Смета расходов

Территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района

на подготовку и проведение досрочных выборов

Главы  Орехово-Зуевского муниципального района

18 мая 2014 года

	№№ п/п
	Наименование ТИК
	Количество участков
	Всего расходы ТИК
	в том числе

	Расходы ТИК
	Расходы УИК

	Непосредственно расходы ТИК
	в т.ч. ФОТ не менее
	Непосредственно расходы УИК
	в т.ч. ФОТ не менее

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Орехово-Зуевского района
	78
	4565,74
	706,78
	350,0
	3858,96
	3171,30